報道機関各位

農林中央金庫からチューリップの球根が寄贈されます

 農林中央金庫が進めている「花いっぱい運動」の一環として、花を愛し自然を大切にする優しい

思いやりの気持ちを育んでもらうため、同庫前橋支店から、前橋市立小学校・中学校・特別支援学

校などへ、チューリップの球根が寄贈されます。

１ 日 時   令和２年９月１７日（木）午前１１時

２ 場 所   市役所１０階 教育委員室

３ 寄贈先   市立小中特別支援学校、幼稚園、適応指導教室、児童文化センターなど

４ 寄贈内容  チューリップの球根 ７，５００個（１５０箱）

        （金額 ３６万６，３００円相当）

５ 出席者   前橋市教育委員会 吉川教育長、山中指導担当次長、都所学校教育課長

        農林中央金庫前橋支店 波
は

多
た

信宏支店長

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８１２

PRESS RELEASE 令和２年９月１０日

電 話

学校教育課 管理係